

ZP.271.5.2012

Trzebiechów, dnia 25.01.2012

Dotyczy: przetargu : „**Remont dachu magazynu w m. Trzebiechów w gminie Trzebiechów**”.

**Treść pytania:** Pozycja przedmiaru 8 i 9 dotyczy tylko malowania stolarki okiennej. Natomiast okna są mocno zdewastowane ( brak szyb ) . Proszę o przedstawienie szczegółowego zakresu prac dotyczących okien- wymiana na nowe ? tylko malowanie ? malowanie wraz ze szkleniem ?

**Odpowiedź:** Należy dodatkowo wycenić szklenie okien.

**Treść pytania:** Brak w przedmiarze pozycji dotyczącej obróbek blacharskich niezbędnych do wykonania: pasów nad lub po rynnowych, obróbek lukarn, obróbek koszy, obróbek mansardy ?

**Odpowiedź:** Należy wycenić obróbki blacharskie wg poz. Kosztorysowej przedstawionej w poprawionym kosztorysie i przedmiarze robót.

**Treść pytania:** Jeśli maja być wykonane obróbki proszę podać powierzchnię, jak również z jakiej blachy powinny być wykonane obróbki ?

**Odpowiedź:** Powierzchnia obróbek blacharskich i rodzaj materiału zostały przedstawione w poprawionym kosztorysie i przedmiarze robót.

**Treść pytania:** W specyfikacji w dziale IX dotyczącym wymaganych dokumentów brak jest wymogu w zakresie aktualnego KRS, ubezpieczenia OC, zaświadczenie o niezaleganiu z podatkami w US i ZUS. W jaki sposób chcą państwo sprawdzić, czy firma składająca ofertę w ogóle istnieje czyli jest wpisana do ewidencji działalności gospodarczej.

**Odpowiedź:** Wymienione dokumenty mogą być wymagane przez Zamawiającego, jednak nie jest to obligatoryjne. W prowadzonym postępowaniu Zamawiający żąda jedynie oświadczeń opisanych w SIWZ. Zgodnie z zapisami ustawy Prawo zamówień publicznych wykonawcą jest także osoba fizyczna (atr.2 pkt 11 ). W razie wątpliwości Zamawiający będzie żądał udzielenia dodatkowych wyjaśnień.

Poprawiony przedmiar robót oraz kosztorys można pobrać ze strony zamawiającego opisanej w SIWZ.

WÓJT GMINY  
  
mgr inż. Stanisław Drobek